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İhraç Tavanı Süreç İptal Bildirimi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU



Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Evet

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı ? Hayır

İlgili Şirketler ALBRK

Süreç İptal Nedeni
İlgi: 19.01.2019, 22.02.2019 tarihli özel durum açıklamalarımız. İlgide yer alan Özel durum açıklamalarımızla Sermaye Piyasası Kurulu'nun 07 Haziran 2013 tarihli 28670 sayılı Resmi 
Gazetede yayınlanan III-61.1 numaralı Kira Sertifikaları Tebliği ("Tebliğ") çerçevesinde, Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.'nin fon kullanıcısı olarak yer alacağı, Bereket Varlık Kiralama 
A.Ş. tarafından Tebliğ'de öngörülen kira sertifikası tür ve sözleşmelerinden birine dayalı olarak veya bunların birlikte kullanılması suretiyle, yurt dışında halka arz edilerek veya halka arz
edilmeksizin tahsisli olarak ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak üzere, azami tutarı 500.000.000 ABD Doları veya Türk Lirası da dahil olmak üzere diğer para birimleri cinsinden 
muadili tutara kadar, sabit ve/veya değişken getirili, tertipler halinde, çeşitli vadelerde kira sertifikalarının ihraç edilmesine olanak sağlayacak ihraç programı kurulmasına ilişkin gerekli
iznin alınması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulduğu duyurulmuştu. 500.000.000 USD tutarında kira sertifikası ihraç programı kurulması işlemi, Albaraka Türk Katılım 
Bankası A. Ş. Üst Yönetimi tarafından tekrar değerlendirilmiş olup, halihazırda yabancı para likidite ihtiyacı bulunmadığından işlemin şuan için iptal edilerek daha sonra tekrar 
değerlendirilmesi yönünde karar alınmıştır.

İptal Edilen Süreç
İhraç Tavanı

İhraç Tavanı Süreç İptal Bildirimi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


